UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021
V/v tăng cường thực hiện phòng

chống dịch Covid-19 trong tình hình mới

                     Kính gửi:  Các cơ sở y tế trong tỉnh.

 Thực hiện Công văn hỏa tốc số 179/CV-TU ngày 29/01/2021 của Tỉnh ủy

Bình Phước về việc tăng cường thực hiện phòng chống dịch Covid-19 trong tình

hình mới ( có file văn bản kèm theo);

 Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế trong tỉnh khẩn trương thực hiện các nội

dung sau:

 - Quán triệt nội dung Công văn hỏa tốc số 179/CV-TU đến nhân viên

trong đơn vị để nâng cao nhận thức và thực hiện.

 - Các đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, tăng cường thực hiện

các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định tại Công văn hỏa tốc số

179/CV-TU và các hướng dẫn chuyên môn của ngành y tế.

 Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (N31.01).

HỎA TỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-01-31T19:19:28+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-31T20:18:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-31T20:19:14+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-31T20:19:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-31T20:20:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-31T20:20:17+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-01-31T20:20:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!